[bookmark: _GoBack]Mẫu 5
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                 Số:
V/v đề nghị công nhận “Cơ quan,
đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”
02 năm, 05 năm

	…, ngày  …   tháng … năm 2023

Kính gửi: Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Phước.

Thực hiện Quyết định số 2214/ QĐ- TTg  ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021-2026; Hướng dẫn số … /HD-LĐLĐ ngày … /… /2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh.
	Căn cứ kết quả kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện tiêu chuẩn công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa của Liên đoàn Lao động huyện…...;
	Liên đoàn Lao động huyện…, ... đề nghị Liên đoàn Lao động tỉnh ra quyết định công nhận “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” 02 năm (20….. - 20…..), 05 năm (20.. - 20..) (kèm theo danh sách, biên bản kiểm tra thẩm định, hồ sơ của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp)./.

	Nơi nhận:
· LĐLĐ TỈNH;
· LƯU VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
(Ký tên, đóng dấu)